南政地〔2025〕12号

南安市人民政府关于收回南安市
诗山镇福利院1宗国有土地使用权的批复
市自然资源局：
《南安市自然资源局关于收回南安市诗山镇福利院1宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2025〕107号）收悉。经研究，现批复如下：

为盘活国有建设用地，推进诗山镇区有关项目建设，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款、《福建省划拨土地使用权管理办法》第十二条第四款规定和《南安市2024年第二次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2024〕2号）精神，同意收回南安市诗山镇福利院位于诗山镇社一村1宗国有土地使用权，土地使用权证为南国用（籍）字第00030064号，土地使用权登记面积为26060平方米（折39.09亩）。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由诗山镇人民政府负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

附件：南安市诗山镇福利院用地勘测定界图

南安市人民政府

2025年3月3日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]P 2 T o LB 1 e P Sl e 5 P

39629. (752 39629. [992
786. 159 786. 15

~ > ™ Ty
otss- ,M o i an
I : ;s

e
)
)
)
o =
=
/
(
|
s
& y
I
I
wn

1

[ s
pibsuiie |
X ¥ i K
e o o
T
o e 20 [ 51—
TR ) [
T o oo ea]
g 6 | 2786129, 112 | 39620941, 416 :4'::'
17 ) 2786143. 320 |39629941. 400°
4 p m-39. 09 8 ] 2786144, 011 | 39629964. 507! =
. 75 | 2766120, 760 | 39629966, 959 ]lf‘:
6'05]2755|§:."‘33§ 09F] == I E I e e
s DR J11 | 2786047, 073 | 39629952, 292,
i 10008 asl, . " h_0.00
) g 4 N ) S e
; & 312 |20z [z 3
s 2 wor
. J13 | 2785977. 001 |39629932. 151 o
. e 31t [zt a1 [swezor ot
J15 | 2785912. 113 [39629884. 982 i
J16 | 2785936. 860 [39629854. 158 £
J17 | 2785932. 556 [39629794. 454 B
J18 | 2785939. 460 [39629786. 356 | 1058
J19 | 2785950. 484 |39629780. 627 14
J20 | 2785980. 327 |39629774. 629 | A
J21 | 2786000. 347 [39629774. 342 20
J22 | 2786013. 342 [39629775. 921 el
P e e
J21 [ rocon. s [sezon. 21
125 | 2786046, 711 [39629783. 987] :z
i [ 7 [ o
7 o, o [emor o
= 28 ooz o [z ool
b 75 | o 0 oz 2o
E ™ l‘ﬁ Wh mu % ﬁ 130 | 2786076. 937 | 39629811. 041 st
R (Y25 B2 331 | racon. oo Jsvszmenn. az|———
i ﬁ ﬁ- J32 | 2786087. 796 | 39629821. 396 Ty
/_ 133 ) 2786097. 468 |39629827. 551 T
1| 2786105, 305 | 39620840. 783
e S=R060°FI Kk £39. 098 {785. 85
39629. [752 39629. (992
20234E10 A B4l . PEH . R
2000 E K AHALKRR, FRTFFLLILT® 1:1000 N E i
1985 2 R, 45 BEE LK. ' ’

2007E R E BER. BOE

附件
抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，诗山镇人民政府。

市政府王连赞市长、吴振强常务副市长，市委周全常委，

市政府侯强辉副市长。

南安市人民政府办公室                     2025年3月4日印发

— 3 —
3
— 2 —